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ORDFØRERKJEDE FOR NYE ØRLAND KOMMUNE – TILBUDSFORESPØRSEL 
 
Prosjektleders innstilling 
På vegne av Fellesnemnda gis prosjektleder i oppdrag å sende tilbudsforespørsel for design 
og produksjon av nytt ordførerkjede for nye Ørland kommune. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det vises til sak PS 19/22 og vedtak i Fellesnemnda 25.04.2019: 
1. Fellesnemnda vedtar å lage et nytt ordførerkjede for nye Ørland kommune. Kjedet skal 

lages med et funksjonelt perspektiv hvor hensyn til lav vekt, universell utforming 
(kvinne/mann, justerbar lengde m.v) og vedlikeholdsbehov (puss- og ripefasthet m.v) skal 
utvises særskilt hensyn.  

2. Det nye ordførerkjedet skal i tillegg til våpenskjoldet i eksisterende Ørland kommune også 
inneha ulike symboler og motiv fra hele den nye kommunen som fremhever hvem vi er, hvor 
vi kommer fra og samfunnet vi representerer på en helhetlig måte.  

3. Nytt ordførerkjede finansieres av prosjektmidler for kommunesammenslåing av Ørland og 
Bjugn kommuner.  

4. Fellesnemnda vedtar de retningslinjer for bruk av og oppbevaring av ordførerkjedet som 
fremgår av saken.  

 
 
Administrasjonens vurdering 
Det foreslås at arbeidsgruppa for «visjon, symboler og felles kultur» bestående av Marit 
Sletten, Sissel Eide Fremstad, Hans Eide, Gunn Kristin Ørsleie, Bjørnar Harøy, Daniel 
Johansen, Ingrid Bjørklund, Arild Risvik, Ann-Berit Nervik, Øyvind Haraldsvik, Skjalg Ledang 
og Marit Knutshaug Ervik sender tilbudsforespørsel til et begrenset antall tilbydere og innbyr 
til konkurranse om konsulentoppdrag i forbindelse med ordførerkjede for nye Ørland 
kommune. Oppdraget gjelder design og produksjon av nytt ordførerkjede. 
 
Tildeling skjer ut fra hvilket tilbud som samlet sett er mest fordelaktig for oppdragsgiver. 
Kriterier som legges til grunn for tildeling er 70 % på kvalitet/design, 20 % pris og 10 % 
prosjekttid. Ut ifra vurdering av vekting på kriterier så vil da kvalitet/design bli avgjørende 
for valg av ordførerkjede. Arbeidsgruppa vil på bakgrunn av kriterier velge nytt 
ordførerkjede for nye Ørland kommune og legge fram saken for Fellesnemnda.


